

# InsideMind AB

559212-4456

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexandra Sass, Styrelseledamot

2024-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019 som ett helägt dotterbolag till Medensit AB.

Bolaget registrerade under 2023 den helägda dotterbolaget, CuroMind AB, 559450-2758

Bolaget driver en privat läkarmottagning och sedan 2019 har verksamheten utökats med:

- Privat psykoterapi,
  - Privata neuropsykiatriska utredningar (ADHD, Autism) för barn och vuxna,
  - Företagshälsovård
  - Coaching
  - Hälsoundersökningar
  - Arbetsföremågeutredning
  - Kognitiva utredningar,
  - Mindfulness
  - ACT
  - Traumabehandling (Prolonged Exposure och EMDR)
- för att kunna jobba mer integrativt med våra klienters aktuella behov.

Mottagningen har idag läkare med specialistkompetens inom allmänpsykiatri, barnpsykiatri, psykoterapeut, psykolog, socionom och arbetsterapeut samt Mindfulness, MediYoga och Yin Yoga lärare. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 registrerat ett helägt dotterbolag, CuroMind AB, 559450-2758

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-12 - 2020-12-31
Nettoomsättning	10 301 937	6 146 101	2 971 473	3 352 211
Resultat efter finansiella poster	1 574 330	2 477 485	906 712	1 617 995
Soliditet (%)	64	74	77	72

Nettoomsättningen har ökat med ca 67 % jämfört med fg år.

Verksamheten går bra och fler har anställts.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	753 488	1 964 171	2 767 659
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 964 171	-1 964 171	0
Årets resultat			59 969	59 969
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 117 659</b>	<b>59 969</b>	<b>2 227 628</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 117 659
Årets resultat	59 969
<b>Summa</b>	<b>2 177 628</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 177 628
<b>Summa</b>	<b>2 177 628</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 301 937	6 146 101
Övriga rörelseintäkter		230 333	3 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 532 270</b>	<b>6 149 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-378 178	-482 655
Övriga externa kostnader		-1 702 813	-1 113 228
Personalkostnader	2	-6 895 880	-2 073 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 134	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 979 005</b>	<b>-3 669 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 553 265</b>	<b>2 480 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	28 019	1 242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 954	-4 141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 065</b>	<b>-2 899</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 574 330</b>	<b>2 477 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 650 000	0
Lämnade koncernbidrag		-3 145 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 495 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 330</b>	<b>2 477 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 361	-513 314
<b>Årets resultat</b>		<b>59 969</b>	<b>1 964 171</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 886	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 886</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	73 358	72 090
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 358</b>	<b>72 090</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 244</b>	<b>72 090</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		829 841	1 185 906
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	0
Övriga fordringar		179 036	541 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		375 718	77 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 884 595</b>	<b>1 805 493</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		448 658	1 848 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>448 658</b>	<b>1 848 843</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 333 253</b>	<b>3 654 336</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 493 497</b>	<b>3 726 426</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 117 659	753 488
Årets resultat		59 969	1 964 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 177 628</b>	<b>2 717 659</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 227 628</b>	<b>2 767 659</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	12 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>12 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		157 961	138 675
Skatteskulder		67 821	515 511
Övriga skulder		308 180	274 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		731 907	18 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 265 869</b>	<b>946 767</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 493 497</b>	<b>3 726 426</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har ändrat redovisningsmetod till Faktureringsmetoden sen 2023-01-01

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	6,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång</b>	
Övrigt	1 500 000
<b>Summa</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	64 020
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 020</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-2 134
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 134</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 886</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	72 090
Årets insättningar och lämnade lån	1 268
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 358</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>73 358</b>

## Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Medensit AB, med organisationsnummer 556944-8474 och säte i Sundbyberg.

# Underskrifter

Årsredovisning för InsideMind AB, 559212-4456  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sundbyberg

Alexandra Sass  
Alexandra Sass  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-06-30

Arash Rezaei Anvari  
Arash Rezaei Anvari  
Styrelseledamot  
2024-06-30